
PRODUKTOVÝ
KATALOG



EXPORTUJEME DO 19 ZEMÍ SVĚTA A PLÁNUJEME TOTO ČÍSLO NAVYŠOVAT

VYRÁBÍME 
Z PŘÍRODNÍCH SUROVIN

DODRŽUJEME 
TRADIČNÍ POSTUPY

VYUŽÍVÁME MODERNÍ 
TECHNOLOGIE

ZÁLEŽÍ NÁM 
NA KVALITĚ

ZÁSADY VÝROBNÍHO PROCESU

NEJSTARŠÍ
EVROPSKÁ PALÍRNA

PLNĚ ČESKÝ KAPITÁL
JEDINÝ MAJITEL

SILNÉ ZNAČKY
S GLOBÁLNÍM DOSAHEM



HANÁCKÁ VODKA ORIGINAL JE RYZE ČESKÁ VOD-
KA, JEŽ VZNIKLA PŘED MNOHA STALETÍMI. UŽ 
TENKRÁT SE SLOVANÉ RÁDI SCHÁZELI NA OSLA-
VÁCH A VESELICÍCH, KDE SI POVÍDALI, TANČILI 
A  SPOLEČNĚ SE BAVILI. PŘI PŘÁTELSKÝCH SE-
TKÁNÍCH SI PŘIPÍJELI VLASTNORUČNĚ VYRÁBĚ-
NÝMI PÁLENKAMI. TY NEJLEPŠÍ SE RODILY PRÁVĚ 
NA ÚRODNÉ HANÉ.

Z MÍSTNÍ KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÉ VODY VYRÁBĚL PRV-
NÍ ZNÁMÝ PALÍRNÍK MATES Z PROSTĚJOVA PŠE-
NIČNOU KOŘALKU PODLE PŘEDPISU POCTIVOSTI 
ZA VYUŽITÍ JEDNODUCHÉ METODY MĚŘENÍ PO-
MOCÍ STŘÍBRNÉHO PRAŽSKÉHO GROŠE V  HUS-
TOMĚRU. LIDÉ JI TEHDY NAZÝVALI „VODIČKA“ 
A POZDĚJI SE VŽIL NÁZEV VODKA. A PROTO JE 
NEJSTARŠÍ SLOVANSKOU VODKOU PRÁVĚ HANÁC-
KÁ Z PALÍRNY U ZELENÉHO STROMU.

HRAVÁ HANÁCKÁ VODKA JE TRENDY PÁRTY VOD-
KA PRO KAŽDÉHO, KDO SE RÁD BAVÍ A  UMÍ 
HODIT STAROSTI ZA HLAVU. JE JEDINEČNĚ ČIS-
TÁ A  DOKONALE JEMNÁ DÍKY ŠESTINÁSOBNÉ 
FILTRACI PŘES AKTIVNÍ UHLÍ. JE VYRÁBĚNA 
TRADIČNÍMI POSTUPY Z VODY ČERPANÉ Z PRO-
STĚJOVSKÝCH HLUBIN, KDE PŘEVLÁDÁ PÍSEČNÉ 
A ŠTĚRKOVÉ PODLOŽÍ S MIMOŘÁDNÝMI ČISTÍCÍ-
MI VLASTNOSTMI. 
A PRÁVĚ TO JÍ DODÁVÁ PRŮZRAČNOST A DOKO-
NALE JEMNOU CHUŤ.

KÓD POLOŽKA ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KA/PAL.
V55906 HANÁCKÁ VODKA ORIGINAL 37,5 % 1 8 336
V55905 HANÁCKÁ VODKA ORIGINAL 37,5 % 0,7 12 624
V55904 HANÁCKÁ VODKA ORIGINAL 37,5 % 0,5 15 840
V55901 HANÁCKÁ VODKA ORIGINAL  37,5 % 0,2 24 2160
V55908 HANÁCKÁ TRENDY  30 % 0,5 15 840 V55903 HANÁCKÁ VODKA SILVER 40,13 % 0,7 8 456

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

VYRÁBĚNA V NEJSTARŠÍ PALÍRNĚ V SRDCI EVROPY

PŮVODNÍ RECEPTURA PODLE PŘEDPISU POCTIVOSTI

OBSAH ALKOHOLU 40,13%
VYRÁBĚNA Z JEMNÉHO PŠENIČNÉHO LIHU

6X FILTROVANÁ PŘES STŘÍBRO A AKTIVNÍ UHLÍ

KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÁ HLUBINNÁ VODA

PRŮZRAČNÁ ČISTOTA A JEMNOST

ELEGANTNÍ TVAR LAHVE DOPLNĚNÝ STŘÍBRNÝM GROŠEM

OCENĚNÁ NA SVĚTOVÝCH DEGUSTAČNÍCH SOUTĚŽÍCH

PRÉMIOVÁ HANÁCKÁ VODKA

H
K
T
V
A
T
N
N

Z
N
N
Z
M
T
A
N
K

H
K
H
T
F
T
S
A
M
A
N

K
V
V
V
V
V



BLEND 42 VODKA
PREMIUM BLENDED
Unikátní BLEND obilných lihů tak, aby si 
z každého vzala to nejlepší. mícháním tří 
různých lihů a dvojitou filtrací přes jem-
né uhlí ze skořápek kokosových ořechů 
jsme docílili špičkové kvality a prvotřídní 
stabilní chuti. Výrazná textura a přitom 
jemná chuť potěší nejnáročnější znalce, 
kteří požadují nejvyšší kvalitu.

BLEND 42 VODKA 
AIR LIME’N’MINT 
Chuť vzdušného víru máty, svěží limet-
kové vůně a  chladivého cooling efektu. 
Je svěží, vzdušná, chladivá a  přesto plná 
energie dodávající sílu. Určena všem, kteří 
jsou závislí na adrenalinu, nebojí se risko-
vat a chtějí zažít něco jedinečného, odváž-
ného a nezapomenutelného.

BLEND 42 VODKA
FIRE GRAP’N’PEPPER
Originální chuť jemného grepu a ďábel-
ských ohnivých papriček. 
Je temperamentní, provokující a  štipla-
vá. Pro ty, kteří hledají nové zkušenos-
ti a  inspiraci v ohnivé touze po životě. 
Skvělá samotná pro ty co se nebojí štip-
lavého konce, ale i  pro originální mí-
chané nápoje.

j j ,
ného a nezapommmmenutelného.

,
chané ééé nánnn poje.

j j j ,
ktkkk eří poooožadují nnnnejvyšššššššší ííí kvalitu.

V02111 BLEND 42 VODKA FIRE GRAP’N’PEPPER 42 % 1 8 288
V02109 BLEND 42 VODKA FIRE GRAP’N’PEPPER 42 % 0,5 12 672
V02113 BLEND 42 VODKA AIR LIME’N’MINT 42 % 1 8 288
V02112 BLEND 42 VODKA AIR LIME’N’MINT  42 % 0,5 12 672

V02104 BLEND 42 VODKA PREMIUM BLENDED 42 % 1 8 288
V02101 BLEND 42 VODKA PREMIUM BLENDED 42 % 0,5 12 672
V02103 BLEND 42 VODKA PREMIUM BLENDED 42 % 0,2 24 2160
V02102 BLEND 42 VODKA PB – DÁRKOVÝ KARTON  42 % 0,5 10 320

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



PUSCHKIN VODKA 
puschkin vodka má mezi vodkami nejbohatší tra-
dici a  dodnes se vyrábí podle původní receptu-
ry z roku 1929. značka s medvědem v logu patří 
od  roku 1990 firmě berentzen. kromě kvalitní 
čisté vodky je značka puschkin inovátorem a prů-
kopníkem i v kategorii ochucených vodek.

NAUD FRENCH VODKA 
z pečlivě vybrané francouzské celozrnné pšenice 
z oblasti champagne-ardenne. 
pětkrát destilováno s použitím destilační kolony, 
pošesté destilované v měděných kotlících.
francouzská vodka s tóny pšenice a nugátu, s do-
tykem francouzské elegance, sofistikovanosti 
a jemnosti. nejlépe chutná v koktejlech white ru-
ssian nebo roller rock.

tykekk m francccoc uzskkkkééé é elegannceccc , sofistikovanosti 
a jeeemnosssstitt . neeejljjj épe chutnánnn  v kkkkoktejlech white ru-
ssiaaaan neboooo rolllell r rock.

V86104 NAUD FRENCH VODKA GIFT BOX 40 % 0,7 6 432 V92137 PUSCHKIN VODKA 37,5 % 1 6 384
V92132 PUSCHKIN VODKA 37,5 % 0,5 6 450

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



jedinečné spojení kvalitního 
panamského rumu a  výbě-
rové, čerstvě pražené kávy 
dalo vzniknout elixíru 
heffron coffee. snoubí se 
v  něm příjemná vůně kávy 
s  tóny vanilky a  karamelu. 
nejprve vystupuje nasládlá 
kávová chuť následovaná 
pro rum typickými dřevitý-
mi tóny a  příjemným hřeji-
vým závěrem.

zcela nový chuťový zážitek při-
náší elixír heffron coconut, 
který vzniknul spojením kvalit-
ního panamského rumu a svěžích 
kokosů z vybraných oblastí kari-
biku. snoubí se v něm čerstvá ko-
kosová vůně s tóny vanilky a ka-
ramelu. nejprve vás na  jazyku 
pohladí nasládlá chuť kokosu, 
následovaná pro rum typickými 
dřevitými tóny a příjemným hře-
jivým závěrem.

V34102 HEFFRON ORIGINAL 38 % 0,5 12 720
V34103 HEFFRON ORIGINAL 38 % 0,7 8 480
V34104 HEFFRON ORIGINAL DÁRKOVÉ BALENÍ + 2 SKLENKY 38 % 0,5 6 240
V34105 HEFFRON ORIGINAL  38 % 0,2 15 1260
V34120 HEFFRON 5YO RUM  38 % 0,5 12 720
V34121 HEFFRON 5YO RUM  38 % 0,7 8 480
V34133 HEFFRON 5YO RUM DÁRKOVÉ BALENÍ + 1 SKLENKA  38 % 0,5 6 480

V34122 HEFFRON 10YO RUM 40 % 0,5 12 720
V34123 HEFFRON 10YO RUM 40 % 0,7 8 480
V34124 HEFFRON COFFEE 35 % 0,5 12 720
V34125 HEFFRON COFFEE  35 % 0,7 8 480
V34126 HEFFRON COCONUT  35 % 0,5 12 720
V34127 HEFFRON COCONUT  35 % 0,7 8 480
V34132 HEFFRON DEGUSTAČNÍ SADA   3x0,2 6 252

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

DEGUSTAČNÍ SADA
HEFFRON ORIGINAL

HEFFRON 5YO
HEFFRON 10YO

TVOJE ODVAHA 
JE TVOJE SVOBODA

RUM POCHÁZEJÍCÍ Z JEDNÉ ZEMĚ, Z PANAMY,
JEHO CHARAKTER JE DANÝ PRÁVĚ ZEMÍ PŮVODU.

každá kapka rumu heffron 10yo zrála ve výbě-
rových sudech po sherry, bourbonu a koňa-
ku po dobu 10 let. každý sud měl tak spoustu 
času vtisknout rumu svou jedinečnost. je-
jich blend tak dává dohromady mistrovské 
dílo, které v sobě nese dokonale vyváženou 
paletu chuťových tónů a vůní. nejlépe je mů-
žete objevovat vychutnáváním při pokojové tep-
lotě ze sklenice tulipánového tvaru.

pečlivě vybrané sudy po  bourbonu, 
ve  kterých zrála každá kapka panam-
ského rumu po dobu pěti let, mu vtisk-
la zcela jedinečný charakter. heffron 
5yo bourbon cask si nejlépe vychutná-
te při pokojové teplotě, kdy nejvíce 
vynikne jeho sušší chuť s výraznými dře-
vitými tóny a dozvuky tropického ovoce.

na počest všech československých legi-
onářů, kteří prokázali neuvěřitelnou 
statečnost a odhodlání v boji za  svo-
bodu, jsme vyrobili heffron original. 
je pojmenován podle poslední lodi, 
která vezla legionáře z  vladivostoku 
přes panamu až do evropy. jeho zákla-
dem je kvalitní panamský rum, chuť je 
příjemně jemná, lehce nasládlá s náde-
chem vanilky a karamelu.

HEFFRON 
COFFEE

HEFFRON 
COCONUT

dddddddddááááááááááá áá kakkakakaaaakkakakkakakakkapkpkkkkppkkpkpkpkpkp aaaaaaaa a rrurrururuuurururururururruuruuumummumumummmumumuuumumumummummu hhhhhhhhhhhhhefefefefefefefeffefefeffrfrfrrfrfrrfrfrfrrononononononononoononono 111111110y00y0y0y0y0y0y000yy0y0 oooooo oooo ooo zrzzrzrrzrzrrzrrzrzrzzzrááááááláállálálálálálálálááálá aaaaaaaaaaa a vvvvvevevevevvevevvvv vvvvvvvvvvvvvvvýýýýýýýýýýýkkakakakaakakažžžždždždžžžddždd ýýýýýýýbbýýbýbýýbýbýběěě-ěě-ě-ěěě
ýýýýýýchchhchhchhhch ssssssudududdududu ececcececchhhhhh h popopooppppoopop sssssssheheeeheeheherrrrrrrrrrrryyyyy, bbbbbbouoouououououurbrrbrrrbrrbrbonnononooonuuuu aaaa aaaa kokokokkororoooooorororororovýývývývývvvýv oooooňňňaňaňaňaňa-----
oooo doodododoobbubububu 1110000 leellelettttttt.t. kkkkkkkažažžažažaaažaždýdýýdýdýdýdýýdý sssssssudududduududud mmmmělěěělěělěl ttttakakkaak ssssspopopoouuuukkukukukuku pppp ususussustuutututu 

uuu vvttitisksksknononoututut rrrrumumuumuuu u svssvsvououoou jjjjededede ininineččečečnonon ststst.čačačačasuususu . jejeje-
bbblelelenddnd tttakakak dddávávávááá dododohrhrhromomomadadadyyy mimimiststrorovvjijichchh vsvs ékékké 

dílo, ktereré é v v sosobě nese dokonale vyváženou 
paletu chuťovýchh ttónónů a vůní nejlépe je mů-

p
v
sk
la
55
t
v

ggi-i-
ouou 
o-
l.

ddi,i, 
ku 
a-
jjjeee



V35101 TUZEMÁK OBJEVITEL 37,5 % 0,5 15 840
V35102 TUZEMÁK OBJEVITEL 37,5 % 1 8 336

V35104 OBJEVITEL MED 30 % 0,5 15 840
V35105 OBJEVITEL MED 30 % 1 8 336

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



NAUD SPICED RUM 
HIDDEN LOOT 
stařený panamský rum 
s inovativním dotekem. 
vylepšen výhradně přírod-
ními chutěmi inspirovanými 
panamou. nejlépe vychutnáte 
čistý nebo v koktejlech.

NAUD RON PANAMA 15 ANOS 
vyrábí se v oblasti arco seco z čisté třtinové 
šťávy a melasy. v panamě je nejprve tradič-
ně stařen v sudech po bourbonu po dobu 
15 let, ve francii v chladných sklepech 
charentais poté dochází k finishování 
v sudech po koňaku po dobu 4 až 6 měsíců. 
vyznačuje se tóny lékořice a skořice, které 
provází náznaky dřeva a kouře.

V86106 NAUD RON PANAMA 15 ANOS GIFT BOX 41,3 % 0,7 6 432
V86107 NAUD SPICED RUM HIDDEN LOOT GIFT BOX 40 % 0,7 6 432
V86108 NAUD SPICED RUM HIDDEN LOOT GIFT BOX & 2GL 40 % 0,7 6 144
V92119 CARIBICA WHITE RUM 37,5 % 0,7 6 450

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

HANÁCKÁ TUZEMSKÝ 
TRADIČNÍ 
oblíbený tuzemák s  tradičně vy-
sokým obsahem alkoholu 40 %, 
který dá nápoji charakteristické 
bohaté aroma. 
pro svou příjemnou vanilkovou 
vůni je populární nejen samot-
ný, ale i v horkých nápojích jako 
grog, punč a další.

HANÁCKÁ TUZEMSKÝ 
oblíbený tuzemák s výbornou 
chutí a vůní s nádechem kara-
melu a vanilky.

HANÁCKÁ MEDOVÁK 
medovák spojuje chuť oblíbe-
ného tuzemáku podle původní 
receptury a  sladkost pravé-
ho včelího květového medu 
z úrodné moravy.

oblíbený
sokým o
který dá
bohaté a
pro svoo
vůni je 
ný, ale iiii
grog, puuuu

V55119 HANÁCKÁ TUZEMSKÝ TRADIČNÍ 40 % 1 8 312
V55117 HANÁCKÁ TUZEMSKÝ TRADIČNÍ 40 % 0,5 15 660
V55122 HANÁCKÁ TUZEMSKÝ 37,5 % 1 8 312
V55121 HANÁCKÁ TUZEMSKÝ  37,5 % 0,5 15 660

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.
V55146 HANÁCKÁ TUZEMSKÝ  37,5 % 0,2 16 1632
V55161 HANÁCKÁ MEDOVÁK  33 % 1 8 312
V55160 HANÁCKÁ MEDOVÁK 37,5 % 0,5 15 660

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



v roce 1913 jeden z potomků velkého „dictadora“ 
don julio arango y parra přicestoval do kolumbie 
prozkoumat mýtus svého předchůdce a  ohromen 
krásou země a především kvalitou rumů již nikdy 
neodjel. založil destileria colombiana – společ-
nost vytvářející jedny z nejlepších rumů v celém 
karibiku.

DICTADOR je značka, jejíž legenda je starší než rum 
samotný. jméno dictador získala na  počest špa-
nělského velvyslance severa aranga y ferra, který 
přijel v 18. století do cartagena de indias (dnešní 
kolumbie), aby dohlédl nad spravedlivým výběrem 
daní v tehdejších španělských koloniích. pro svou 
silnou a dominantní povahu začal být místními na-
zýván dictador.

DICTADOR
PLATINUM 
rum vyráběný fermentací uni-
kátní směsi z cukrové třtiny, 
poté destilován ve válcové 
koloně a měděném kotli. tento 
rum má temně mahagonovou 
barvu, která skvěle vynikne 
ve sklenici. strávil 25-35 let 
v sudech po bourbonu a fini-
šován v několikrát vypáleném 
sudu po portském. po otevření 
lahve ucítíte uhrančivé aroma, 
pečený med, vanilka, karamel 
a zralý dub. v ústech je nápoj 
velmi jemný s řadou chutí počí-
naje intenzivní vanilkou, přes 
karamel a kolumbijskou kávu až 
po světlý dub, který dává rumu 
sladkost a sílu. závěr je dlouhý 
a plný chutí a vůní.

DICTADOR
AURUM 
z dubových sudů po bour-
bonu a sherry putovala do 
lahve velejemná, temně 
mahagonová dobrota plná 
tónů medu a vanilky s tro-
chou máslových karamelek 
a kolumbijské kávy. blend 
25 až 35 let starých rumů, 
to všechno s nekonečně 
dlouhým, mírně dřevitým 
finišem. ne náhodou patří 
tomuhle rumu hned ně-
kolik zlatých medailí ze 
světových soutěží.

D
P
r
k
p
k
r
b
v
v
š
s
l
p
a
v
n
k
p
s
a

D
A
z
b
l
m
t
c
a
2
t
d
f
t
k
s

P R É M I OV É  KO L U M B I J S K É  R U M Y

V97126 RUM DICTADOR 12YO 40 % 0,7 6 324
V97127 RUM DICTADOR 20YO 40 % 0,7 6 324

V97900 RUM DICTADOR AURUM 40 % 0,7 6 324
V97901 RUM DICTADOR PLATINUM 40 % 0,7 6 324

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

DICTADOR 12YO 
dvanáctiletý rum, který se 
destiloval ve dvou typech 
kotlů pro maximum chuti 
a vůně, zrál v dubových 
sudech po bourbonu a rok 
po sherry. výsledkem je 
světle měděno-jantarová 
barva, s aromem javoro-
vého sirupu s tabákovým 
podtónem, ovocně-me-
dovou chutí s krémově 
pikantními tóny. na závěr 
tabákově-kávový finish.

DICTADOR 20YO 
dvacetiletý rum se destiloval 
ve dvou destilačních zařízeních 
pro maximum chuti a vůně, zrál 
v dubových sudech po bour-
bonu a 2 roky po portském. má 
intenzivní tmavě jantarovou 
barvu, je cítit po třešních, 
karamelu a vanilce. nabízí tóny 
karamelu, javorového sirupu 
s krémovými a dubovými názna-
ky. finish je výrazný čokoládo-
vě-kávový.



stará žitná myslivecká 
single barrel pedstavuje nejvyšší 
kvalitu produktu legendární eské 
znaky stará žitná myslivecká. 
svých jedinených vlastností dosá-
hl osmiletým zráním v rzných ty-
pech sud. po bourbonu, po oloroso 
sherry nebo cabernetu sauvignon, 
i po pinotu. vzhledem k tomu, že je 
single barrel run lahvován vždy 
z jednoho unikátního sudu, mohou se 
vzorky rzného pvodu mírn lišit. 
pro zdraznní unikátnosti jsou lahve 
run íslovány a uvádí se, ve kterém 
sudu uritá stará žitná myslivecká 
single barrel zrála.

originální žitná whisky zraje celkem 
 let v dubových sudech hluboko 
v prostjovském sklepení

první tyi roky uzrává do jemnosti 
a ovocné chuti a pouze žitné destiláty 
z nejlepších sud podle pedpisu +, 
dozrávají další ti roky

tímto dlouhým zráním získává whisky 
na komplexit a pln se rozvine její 
jedinenost

„Stará žitná myslivecká mě opravdu oslovila 
a těší mě, že se této legendární 
české značce tak daří“ 

V01147 SŽM SINGLE BARREL BOURBON 40 % 0,7 3 -
V01149 SŽM SINGLE BARREL SHERRY 40 % 0,7 3 -
V01168 SŽM SINGLE BARREL CABERNET SAUVIGNON 40 % 0,7 3 -
V01174 SŽM SINGLE BARREL PINOT  40 % 0,7 3 -
V01191 SŽM SINGLE BARREL BOURBON 12 YO  40 % 0,7 3 -

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

 40 % 0,7 6 396

V01166 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ SELECTION – DÁRKOVÝ KARTON
 ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

KÓD POLOŽKA

y 

oslovila 



originální žitná whisky zrající tyi roky 
výhradn v dubových sudech po bourbonu

svj píbh nejstarší evropské palírny 
nasává hluboko v prostjovském sklepení, 
pt metr pod zemí

vybrané sudy po bourbonu dodávají 
typickou jemnou chu po vanilce 
s ovocným závrem

unikátní postup dvojího zrání 
ve vybraných sudech z bílého dubu 
po dobu ty let

výjimen jemná a vyvážená chu 
s hejivým dozvukem 
sadového ovoce

mnohonásobný vítz 
na prestižních mezinárodních 
degustaních soutžích

V01148 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ RESERVE 40 % 0,7 12 396
V01172 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ RESERVE 40 % 0,5 15 660
V01153 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ RESERVE 40 % 0,2 24 2160

V01175 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ BOURBON CASK  40 % 0,7 12 396
V01189 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ BOURBON CASK  40 % 0,5 15 660

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.
KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



V01163 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ RESERVE SINGLE BARREL BOURBON – DÁRKOVÝ KARTON 40 % 0,7 3 -
V01164 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ RESERVE SINGLE BARREL SHERRY – DÁRKOVÝ KARTON 40 % 0,7 3 -
V01189 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ RESERVE – DÁRKOVÝ KARTON 1 SKLENKA 40 % 0,7 6 480
V01190 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ RESERVE BOURBON CASK – DÁRKOVÝ KARTON 1 SKLENKA 40 % 0,7 6 480
V01139 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ RESERVE – KARTON  40 % 2,5 1 52

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

JEDINEČNÝ ČESKÝ UNIKÁT S DLOUHOU HISTORIÍ 
A ORIGINÁLNÍ RECEPTUROU

ZACHOVANÝ TRADIČNÍ VÝROBNÍ POSTUP 

ZÁKLADEM JE PEČLIVĚ VYBRANÝ ŽITNÝ DESTILÁT

ZRAJE V DUBOVÝCH SUDECH 
ULOŽENÝCH VE SKLEPÍCH HLUBOKO POD ZEMÍ

STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ  DÁRKOVÉ KARTONY

V01156 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ  38 % 0,7 12 396
V01155 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ  38 % 0,5 15 660
V01157 STARÁ ŽITNÁ MYSLIVECKÁ  38 % 0,2 24 2160

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



CUTTY SARK
ORIGINAL 
celosvětově oblíbená blendovaná skot-
ská whisky pojmenována dle historicky 
nejrychlejší lodi své doby - cutty sark. 
uvedením na trh roku 1923 způsobila 
menší revoluci ve whiskovém světě pro 
svou nezaměnitelnou lehkost a přírod-
ně světlé zbarvení.

barva: zářivě zlatá
aroma: lehké, jemné
chuť: čistá a vyvážená, 
 náznaky vanilkové 
 zmrzliny a karamelu
finish: uhlazený, živý, 
 příjemně povznášející

CUTTY SARK
PROGIBITION 
cutty sark prohibition je edice vytvo-
řena při příležitosti 80. výročí zná-
mého kapitána williama mccoye, který 
pašoval cutty sark whisky do ameriky 
během prohibice ve 20. letech 
20. století. whisky je lahvována o síle 
50% alkoholu a jedná se o blend těch 
nejlepších single malt a obilných whis-
ky skotska.

barva: jantarově zlatá
aroma: silné, komplexní 
 (tóny citrusových plodů, 
 čerstvého medu 
 a voňavého koření)
chuť: krémově bohatá, 
 náznaky karamelu 
 s pikantními tóny
finish: jemný s hřejivými tóny koření

CU
OR
cel
ská
nej
uuuvu e
me
svo
ně

bar
aro
ch

fin

CU
PR
cut
řen
mé
paš
běh
20.
50%
nej
ky

bar
aro

ch

fin

KOVAL MILLET 

millet je whiskey z chicaga, 
která se velice netradičně 
pálí z prosa. tento unikát-
ní experiment je oceňovaný 
po celém světě. zraje dva roky 
v dubových sudech. je typický 
výrazným aroma zelených jab-
lek, broskví a zázvoru s tóny 
ořechů a vanilky

KOVAL BOURBON 

bourbon je vyroben pouze 
z 51 % z kukuřice (tj. minimální 
množství potřebné pro výrobu 
bourbonu), zbytek je netra-
dičně tvořen z prosa. (běžně se 
používá žito nebo pšenice.) tato 
neobvyklá kombinace se pou-
žívá na výrobu destilovaných 
lihovin v nepálu. bourbon je 
bezlepkový, organický a nefil-
trovaný.

KOVAL FOUR GRAIN

raritní whiskey, která nemá 
ve světě obdoby. kombinuje 
čtyři různá zrna: oves, sladový 
ječmen, žito a pšenici. zrála 
v opálených sudech z americ-
kého dubu, kde získala na cha-
rakteru. po přivonění si můžete 
vychutnat jemnou souhru 
ovoce, vanilky a karamelu. prv-
ní doušek pak přinese smetano-
vě jemnou chuť s tóny sladu, 
banánů, vanilky, pomerančové 
kůry a špetky pepře. finiš je 
příjemně dlouhý a kořeněný.

KOVAL RYE 

„toto není obyčejná žitná whis-
ky, protože nepochází z všední 
destilérky. přestože je 100% 
tvořena ze žitného zrna, tak je 
svěží a lehká“.

KOVAL je první palírnou s uděleným právem 
k destilaci na území chicaga po téměř 200 letech 
(od roku 1800). zakladatelé značky robert a sonat 
birnecker se rozhodli vytvořit svůj vlastní whis-
key signature style. používáním výhradně „heart 
cut“ destilátu místo „tails“ je koval schopen 

vytvořit čiré a čisté whiskey s nekompromisním důrazem na chuť 
zrna, ze kterého jsou vyrobeny. vysoká kvalita a zaměření na de-
tail jsou pravidelně oceňovány laickou i odbornou veřejností 
na obou stranách atlantiku.

V95101 KOVAL MILLET 40 % 0,5 6 720
V95102 KOVAL RYE 40 % 0,5 6 720
V95103 KOVAL BOURBON 47 % 0,5 6 720

V95104 KOVAL FOUR GRAIN 47 % 0,5 6 720
V95107 MILLET/BOURBON/FOUR GRAIN – GIFT PACK  3×0,2 6 360

V88101 CUTTY SARK ORIGINAL 40 % 0,7 6 750
V88102 CUTTY SARK PROHIBITION 50 % 0,7 6 600

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



GLEN MORAY 12YO 
glen moray distillery se nachází ve skotsku, v srdci ob-
lasti speyside, skotského historického regionu, který je 
rodištěm těch nejproslulejších single malt whisek. s prv-
ní produkcí whisky již v roce 1897 destilérka glen moray 
započala svůj více než 120 let trvající  příběh, ve kterém 
se prolíná vášeň, tradice a zkušenosti.
jenom 5 lidí se v průběhu existence destilérky vystřídalo 
na pozici master blendera, čímž si glen moray zachovává 
svůj charakteristický a neměnný speyside styl s typickou 
jemností, ovocitostí a vyvážeností.
glen moray 12 yo je typickým představitelem speyside 
stylu, pomalu zrajícím v těch nejlepších sudech z americ-
kého dubu po bourbonu.

vůně: máslový med a obilná zrna 
 se svěžími vlastnostmi meliva
chuť: krémová se svěží příchutí sladkých koření 
 a přírodních bylin
finish: osvěžující s přetrvávajícími tóny vanilky 
 a akátového medu

V88100 GLEN MORAY 12YO 40 % 0,7 6 480
KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

NAUD
COGNAC VS 
instinktivní.
koňak vs tvořený převážně 
bons bois a 10% petite 
champagne, stařený v sudech 
z nového dubu, zrající mini-
málně 3 roky. 
je svěží a dobře vyvážený 
s aromatem po ovoci s bílou 
dužinou a po medu. 
nejlépe chutná v koktejlech 
jako julep nebo side-car.

NAUD
COGNAC XO 
preciznost.
koňak xo snoubící 
petite champagne, 
grande champagne 
a fins bois. vytvo-
řen z eaux-de-vie 
se stářím mezi 10 až 
40 lety. originální 
svou mahagonovou 
barvou se zlatistým 
nádechem. 
je komplexní, lehce 
pitelný. 

NAUD
COGNAC VSOP 
tekutý jantar.
koňak vsop obsahují-
cí převážně fins bois 
a 30% petite cham-
pagne, stařený v su-
dech z nového dubu, 
zrající minimálně 5 let. 
okouzlí kaštanovou 
barvou se zářivě zlatým 
leskem, lahodnou 
ovocnou chutí, která 
přechází v tóny pome-
ranče a broskve.
skvěle chutná např. 
v koktejlu original 
sazerac.

NAUD
COGNAC EXTRA 
la crème de la crème. 
extra koňak tvořený 
petite champagne, 
grande champagne 
a fins bois. vytvořen 
z eaux-de-vie se stářím 
mezi 30 až 70 lety. 
okouzlí jantarovou 
barvou s mahago-
novou jiskrou, tóny 
sevillských pomeran-
čů a tabáku. tělnatý 
s nádherně dlouhým 
zakončením. 

NAPOLEON CHARLES 
NAPOLEON PIERRE 
vznikly z výběrového vinného destilátu 
a jemného lihu. oblíbeny jsou mezi milovníky 
brandy díky své vyvážené chuti.

V86100 NAUD COGNAC VS GIFT BOX 40 % 0,7 6 432
V86101 NAUD COGNAC VSOP GIFT BOX 40 % 0,7 6 432
V86102 NAUD COGNAC XO GIFT BOX 40 % 0,7 6 360

V86103 NAUD COGNAC EXTRA GIFT BOX 40 % 0,7 6 300
V13104 NAPOLEON CHARLES 33 % 0,7 8 384
V13103 NAPOLEON PIERRE 30 % 0,7 8 384

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



HANÁCKÁ BYLINKA 

hořkosladký bylinný likér vyráběný 
podle původní originální receptury 
z našich českých bylin s výraznou 
nahořklou chutí. vhodný jako ape-
ritiv nebo digestiv.

HANÁCKÁ 
KARPATKA HOŘKÁ 

hořkosladký bylinný likér vyráběný 
staletími prověřeným postupem podle 
původní originální receptury z našich 
českých bylin, sbíraných v horských 
oblastech, s hořkosladkou chutí. 
vhodný jako aperitiv nebo digestiv.

KLÁŠTERNÍ TAJEMSTVÍ 

hořkosladký bylinný likér barvy 
růžového vína připravovaný 
podle tradiční klášterní recep-
tury. tradice likéru sahá až do 
dob, kdy se klášterní mnišské 
řády ještě zabývaly pěstováním 
vína a sbíráním léčivých bylin.

V55125 HANÁCKÁ KARPATKA HOŘKÁ 25 % 1 8 312
V55123 HANÁCKÁ KARPATKA HOŘKÁ 25 % 0,5 15 660
V11104 KLÁŠTERNÍ TAJEMSTVÍ 40 % 0,5 15 660

V55128 HANÁCKÁ BYLINKA 30 % 1 8 312
V55127 HANÁCKÁ BYLINKA 30 % 0,5 15 660

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

STOMACH ELIXÍR LUX

tato specialita hořké a velmi sladěné chuti je vy-
robená podle tradiční a pečlivě střežené receptury 
z celkem 24 druhů léčivých bylin. příjemného a mír-
ného pocitu sladkosti je docíleno přidáním pravého 
včelího medu. při výrobě není používáno žádných 
umělých přísad, či aromat. je oceňována nejen díky 
své jedinečně vyvážené chuti, ale i díky generacemi 
prověřenými příznivými účinky na zažívání.

JAGDTRAUM KRÄUTERLIKÖR 

tento exkluzivní polohořký likér je 
destilovaný ze vzácných bylin podle 
tradičního receptu. znalci mají 
rádi jagdtraum především pro jeho 
účinky na zažívání. 

V92146 JAGDTRAUM KRÄUTERLIKÖR 30 % 0,7 6 432V52101 STOMACH ELIXÍR LUX 45 % 0,7 6 378
KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



Distillery Kleiner se zamuje na malosériovou 
runí výrobu ovocných destilát. Klade draz 
na dokonalou istotu jednoodrdového ovoce 
vstupujícího do výrobního procesu a devt msíc 
trvající proces fermentace.

KLEINER APRICOT 7XO
VŮNĚ: meruňky s delikátními podtóny 
mléčné čokolády a meruňkové pecky.
CHUŤ: ovocně nasládlá s nádechem 
sušeného ovoce a meruňkové zava-
řeniny, dostatečně dlouhý závěr se 
stopami hřebíčku.
ZRÁNÍ: v nových dubových sudech 
po dobu 5 a půl roku. následně 
15 měsíců v sudech po sherry 
olorosso ze Španělska. 
rok destilace 2008.

KLEINER SOUR CHERRY 
BY BRANDY
VŮNĚ: jemná vůně mléčné 
čokolády, ořechů, kakaa 
a javorového sirupu s pří-
jemně nasládlými podtóny 
skořice a sušeného ovoce.
CHUŤ: hřejivá s nádechem 
vanilkového lusku, maka-
damových ořechů a datlí. 
dlouhý závěr připomínající 
slaný karamel.
ZRÁNÍ: čistý destilát 
z vypeckovaných višní byl 
uložen ke zrání do sudů, 
ve kterých bylo dříve 
brandy z oblasti Jerez 
ve španělské Andalusii.
rok destilace 2007.

KLEINER SOUR CHERRY 
BY SHERRY
VŮNĚ: delikátní vůně 
sladkého koření, lesního 
medu, včelí plástve a kaka-
ového bobu.
CHUŤ: bohatá, harmonická 
chuť rozinek, datlí, fíků 
a pralinek. dlouhá, příjem-
ně kořenitá dochuť.
ZRÁNÍ: čistý destilát 
z vypeckovaných višní byl 
uložen ke zrání do sudů, 
ve kterých bylo dříve she-
rry z oblasti Jerez, které je 
tvořeno z odrůd Palomino 
a Pedro Ximénez.
rok destilace 2007.

KLEINER AMBER PLUM 
VŮNĚ: výrazná, reflektující původní 
Cabernet Sauvignon.
CHUŤ: suchá s dlouhým hřejivým 
švestkovým finišem.
ZRÁNÍ: čistý destilát z vypeckova-
ných švestek nejprve odpočíval 
v kameninových nádobách. později 
byl stočen do tří sudů po Caberne-
tu Sauvignon, kde 5 let zrál, než 
dosáhl dokonalosti. je dostupný 
v omezeném množství, z každého 
sudu bude naplněno přibližně 500 
lahví. rok destilace 2009. 
limitovaná edice

KLEINER FIRST TEAR 
APRICOT 33XO
VŮNĚ: příjemné aroma meruněk 
v jogurtu s podtóny pekanových 
ořechů.
CHUŤ: ovocná, poddajná, vyvážená 
s příjemnými tóny sušeného ovoce. 
dlouhá perzistence ořechové chuti.
ZRÁNÍ: historie původu pečlivě stře-
žené meruňkovice sahá až do roku 
1972, kdy byl destilát uložen na 33 
let do dubového soudku. ročně je 
stočeno a uvolněno k prodeji pouze 
33 lahví této zcela unikátní pálen-
ky. rok destilace 1972.

Y

e 

RY 

y 

cí 

y. rok destilace 1972. limitovaná edice

V31108 KLEINER SOUR CHERRY BY BRANDY 43 % 0,7 3 -
V31107 KLEINER SOUR CHERRY BY SHERRY 43 % 0,7 3 -
V31100 KLEINER FIRST TEAR APRICOT 33XO 40 % 0,7 3 -

V31101 KLEINER APRICOT 7XO 47 % 0,7 3 -
V31104 KLEINER AMBER PLUM CABERNET SAUVIGNON 43 % 0,7 3 -

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

KLEINER SOUR CHERRY
VŮNĚ: čistá a jemná s typickou tóni-
nou čerstvých třešní.
CHUŤ: saténově hladká, s akcentem 
peckovin, grepové kůry a sušeného 
zázvoru.
rok destilace 2007.

KLEINER PURE APRICOT
VŮNĚ: delikátní jemná střední inten-
zity s nádechem zralých meruněk.
CHUŤ: ovocně nasládlá delikátně 
jemná chuť meruněk s mandlovými 
podtóny. hřejivý dlouhý závěr.
rok destilace 2017.

KLEINER CONNOISSEUR
EDITION SILVER PLUM 62,56 %
malosériový destilát odrůdového 
ovoce původem z volné přírody. deví-
timěsíční fermentace kvasu odpeckova-
ných švestek, třístupňová destilace za 
řízené teploty.
VŮNĚ: čistá, ovocná, s nádechem šves-
tek.
CHUŤ: jemně nasládlá s lehkým náde-
chem mandlí. dlouhý delikátní závěr.
rok sklizně 2013. 
rok destilace 2014. 
obj. alkoholu: 62,56 % 
délka zrání minimálně 3 roky.

KLEINER CONNOISSEUR
EDITION WILD PIN 62,56 %
malosériový destilát odrůdového 
ovoce původem z volné přírody. deví-
timěsíční fermentace kvasu z mirabelek 
včetně pecek, třístupňová destilace 
za řízené teploty.
VŮNĚ: ovocná, svěží, s nádechem 
zralých peckovin a kompotovaného 
ananasu.
CHUŤ: jemná a harmonická, dominuje 
ovocnost a květnatost. velmi dlouhý 
závěr.
rok sklizně 2013. rok destilace 2014. 
obj. alkoholu: 62,56 % 
délka zrání minimálně 3 roky.

KLEINER WILD PIN 
VŮNĚ: intenzivní vůně zralých, planě ros-
toucích mirabelek a kůry klementinek.
CHUŤ: jemná delikátní chuť zralých 
peckovin s jemným nádechem marcipánu. 
hřejivý dlouhý závěr.
rok destilace 2014.

KLEINER SILVER PLUM 
VŮNĚ: čistá ovocná, s nádechem 
švestek.
CHUŤ: jemně nasládlá s lehkým 
nádechem mandlí. dlouhý delikátní 
závěr. rok destilace 2014.

V31102 KLEINER SILVER PLUM 43 % 0,7 3 -
V31103 KLEINER WILD PIN 43 % 0,7 3 -
V31114 KLEINER PUR APRICOT 43 % 0,7 3 -

V31115 KLEINER CONNOISSEUR EDITION SILVER PLUM 62,56 % 0,7 3 -
V31116 KLEINER CONNOISSEUR EDITION WILD PIN 62,56 % 0,7 3 -
V31105 KLEINER SOUR CHERRY 43 % 0,7 3 -

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



V55137 HANÁCKÁ BOROVIČKA 38 % 1 8 312
V55135 HANÁCKÁ BOROVIČKA 38 % 0,5 15 660
V55174 HANÁCKÁ BOROVIČKA 38 % 0,2 16 1632
V55141 HANÁCKÁ MERUŇKA  30 % 1 8 312
V55140 HANÁCKÁ MERUŇKA  30 % 0,5 15 660

V55187 HANÁCKÁ MERUŇKA 30 % 0,2 16 1632
V55199 HANÁCKÁ ŠVESTKA 35 % 1 8 312
V55176 HANÁCKÁ ŠVESTKA 35 % 0,5 15 660
V55177 HANÁCKÁ ZLATÁ ŠVESTKA  35 % 0,5 15 660
V55178 HANÁCKÁ HRUŠKA  35 % 0,5 15 660

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

tradiční ryze české de-
stiláty. výroba zachovává 
staletími prověřené po-
stupy, původní originální 
receptury, vysoký stan-
dard kvality, používání 
čistě přírodních přísad 
a využití našich českých 
surovin.

SLIVOVICE A HRUŠKOVICE 

pálíme již od roku 1518. výrobě našich ovocných 
destilátů věnujeme detailní péči v každém kroku 
výrobního procesu. alkohol vzniká řízeným kvaše-
ním ovoce. jeho destilací za precizně řízených tep-
lot vznikne destilát vysoké stupňovitosti, kterou 
je následně nutno upravit na optimální úroveň 
pro příslušný druh ovoce, při které má dokonale 
vyladěnou chuť. naše slivovice má 45 % alkoholu, 
hruškovice potom 42 % alkoholu. výsledné desti-
láty potom ukládáme do sklepního hospodářství, 
kde probíhá zrání – staření, což je proces při 
kterém dochází ke sladění vonné a chuťové složky. 
základním znakem dobré pálenky je jemná ovocná 
chuť na jazyku a dlouhotrvající chuť v hrdle. prá-
vě tam totiž rozpoznáme jednotlivé podtóny chutí 
a vůní typické pro konkrétní ovoce.

OVOCNÉ DESTILÁTY 

tato řada destilátů vyniká širokou nabídkou 
ovocných variant a zahrnuje také speciality, jako 
je kmínka, nebo starozlatá medová. zároveň dokáže 
nabídnout skvělý poměr cena/kvalita. 
jsme věrní tradici naší palírny, která vyrábí kvalit-
ní ovocné destiláty již více než 500 let. o toto dě-
dictví pečujeme, vědomi si tradice a kvality, kterou 
jako nejstarší palírna v evropě reprezentujeme.

V57119 SLIVOVICE 46 % 0,5 9 900
V57121 HRUŠKOVICE 42 % 0,5 9 900
V58114 PROSTĚJOVSKÁ ŠVESTKA 37,5 % 0,5 6 480
V58120 PROSTĚJOVSKÁ ZLATÁ ŠVESTKA  37,5 % 0,5 6 480
V58122 PROSTĚJOVSKÁ HRUŠKA  37,5 % 0,5 6 480

V58116 PROSTĚJOVSKÁ MERUŇKA 37,5 % 0,5 9 480
V58121 PROSTĚJOVSKÁ MALINA 37,5 % 0,5 9 480
V58118 PROSTĚJOVSKÁ VIŠEŇ 37,5 % 0,5 9 480
V58128 PROSTĚJOVSKÁ KMÍNKA  37,5 % 0,5 9 480
V58129 PROSTĚJOVSKÁ STAROZLATÁ MEDOVÁ  37,5 % 0,5 9 480

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



PERSIKO MANDLE 

v roce 1735 zahájil nový majitel palír-
ny u zeleného stromu, lékárník michal 
storch, zcela novou podnikatelskou éru. 
omezil výrobu piva a postupně investoval 
do výroby kořalky. zvětšil starou palírnu 
a koupil nové destilační kotle. po vzoru 
zahraničních výrobců přišel s novinkou 
a začal do připravovaného kvasu přidávat 
různé chuťové a aromatické ingredience. 
ze své návštěvy ve francii si přivezl vinný 
líh, který je jemnější a smíchal ho s výtaž-
kem z mandlových jader. vznikl tak jedi-
nečný čirý destilát persiko mandle jemné 
nasládlé chuti vonící po mandlích. 
na dlouholetou tradici mandlovice vyrá-
běné i v dobách před sametovou revolucí 
navazujeme novým prémiovým designem.

V33101 PERSIKO MANDLE 35 % 0,5 6 540
KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

PROSTĚJOVSKÁ STAROREŽNÁ 

originální receptura pocházející z konce 17. 
století, kdy se stal majitelem palírny u zeleného 
stromu lékárník michael storch. ten šikovně 
spojil své medicínské znalosti a zároveň znalosti 
vinopala a na svět přišla kořalka ze žita, kterému 
se na moravě říká ryž. přechýlením tohoto výrazu 
vznikla režná, později starorežná.
tato lihovina se dodnes vyrábí dle původní recep-
tury z jedenácti vybraných bylin, koření a semen. 
důležitou složkou je vonné a léčivé koření anýz. 
má povzbuzující účinky, rychle dodá energii, 
zlepšuje trávení, proto je anýzovka považována za 
všelék. obsah alkoholu je 40 %.

V51118 PROSTĚJOVSKÁ REŽNÁ 35 % 1 8 288
V51113 PROSTĚJOVSKÁ REŽNÁ 35 % 0,5 15 720
V51115 PROSTĚJOVSKÁ REŽNÁ 35 % 0,2 16 1632

V50101 PROSTĚJOVSKÁ STAROREŽNÁ 40 % 1 8 240
V50108 PROSTĚJOVSKÁ STAROREŽNÁ 40 % 0,5 15 720
V50103 PROSTĚJOVSKÁ STAROREŽNÁ MINI 40 % 0,05 15 300

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

PROSTĚJOVSKÁ REŽNÁ 

prostějovská režná se zrodila z prostějov-
ské starorežné a obsahuje 35 % alkoholu. 
vyrábí se z 6 vybraných bylin, z nichž 
hlavní je anýz stejně jako ve starorežné. 
obsažený anýz je léčivé vonné koření, má 
povzbuzující účinky, rychle dodá energii, 
podporuje chuť k jídlu, zlepšuje trávení, 
pomáhá při dýchacích potížích a povzbudí 
mužské vášně. prostějovská anýzovka je tak 
právem od počátků své prostějovské výroby 
považována za všelék.



hořká múza umělců. mysterium, kterým je 
absinth obestřen, je dán obsahem thujonu, 
což je alkaloid obsažený v pelyňku pravém. 
za magickou chuť vděčí absinth lihovému 
výluhu z pelyňku pravého (artemisia absin-
thium). legenda nápoje sahá až k bohyni 
artemis, která této rostlině dala své jméno 
pro její dobré vlastnosti (podporuje vylučo-
vání trávicích šťáv, má baktericidní účinky, 
snižuje práh bolestivosti). 

ABSINTH

V54101 ABSINTH GREEN FAIRY 70 % 0,7 6 378
V54102 ABSINTH GREEN FAIRY 70 % 0,5 8 456
V54105 ABSINTH GREEN FAIRY DÁRKOVÝ KARTON 70 % 0,5 6 480

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

OUZO HELENAS 

není zcela jasné, zda ouzo helenas byla pojme-
nována po největší krásce v historii řecka kvůli 
sladké a jemné chuti. 
je ale jisté, že si ouzo helenas můžete vychutnat 
chlazené, čistou nebo s vodou.
ouzo je tradiční řecký anýzový destilát. 
vyrábí se redestilací pálenky z vinných mato-
lin a následnou macerací hvězdicového anýzu, 
fenyklu a dalších koření. má typické bohaté 
aroma, plnou a vyváženou chuť. 
servíruje se s vodou nebo ledem. průzračná te-
kutina se po přidání vody mléčně zakalí. přítom-
nost koření ve směsi povzbuzuje chuť k jídlu.

V92122 OUZO HELENAS 37,5 % 0,7 6 750
KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

dřív se thujonu připisovalo haluci-
nogenní blouznění, které kreativně 
ovlivnilo světové umělce jako  rim-
baud, van gogh, gauguin a další. dnes 
už však vědecké výzkumy dokázaly, že 
za deprese umělců nemohl thujon, ale 
dlouhodobý nezřízený alkoholismus.
pití absinthu má svůj tradiční rituál, 
proto je také oblíben u intelektuálů 
a uměleckých poetických duší.



KOVAL GIN 

inovátorský přístup a láska k palírníckému řemeslu 
jsou nedílnou esencí všech produtků distilérky koval. 
řada ginů není výjimkou.

KOVAL DRY GIN 

představuje unikátní směs lesních 
koření. zatímco v aroma dominuje 
kombinace jalovce a divokých květin, 
chuť je suchá, svěže čistá s náznaky 
smaragdových trav, zlatých citrusů 
a bílého pepře.

KOVAL CRANBERRY GIN LIQUEUR

překvapivá kombinace ovocně-hořké 
chuti zabalené do kulatých tónů uni-
kátních botanicals klasického koval 
dry ginu.

KOVAL BARRELED GIN

stařená alternativa dry ginu, kterému 
zrání v sudech po koval whiskey pro-
půjčuje zjemněnou příchuť mléčných 
bonbónů.

V95105 KOVAL DRY GIN 47 % 0,5 6 720
V95106 KOVAL BARRELED GIN 47 % 0,5 6 720
V95108 KOVAL CRANBERRY GIN LIQUEUR 30 % 0,5 6 720

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

COLOMBIAN AGED GIN 
ORTODOXY

dictador colombian aged white je gin, který 
vznikl na popud dřívějšího prezidenta firmy 
dictador dario parry jako reakce na jeho četné 
návštěvy britského království, kde se pro něho 
gin stal božským nápojem. po návratu do ko-
lumbie zkoušel mnoho receptů, a když objevil 
ten pravý nechával si ho několik let vyrábět 
pouze pro svou osobní potřebu.

COLOMBIAN AGED GIN 
TREASURE

nezaměnitelná chuť dictador premium co-
lombian treasure gin je založena na jedinečné 
surovině – kolumbijském ovoci – citrónové 
mandoře (mandarinka-citrón), která spojuje 
exotickou sladkou chuť mandarinky a kyselost 
citronu, čímž nabízí výslednou fantastickou 
rovnováhu sladké a kyselé chutě.

V97101 COLOMBIAN AGED GIN ORTODOXY 43 % 0,7 12 660
V97100 COLOMBIAN AGED GIN TREASURE 43 % 0,7 12 660

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



francouzští dědici palírnického know-how jean-michel 
a pierre naud, jsou pokračovateli svěřeného odkazu samot-
ného zakladatele a mistra destilatéra emila perrier z roku 
1923. 
díky malému rozsahu distillerie de pinthiers, the noble 
and unusual distillery umožňuje jean-michelovi & pierreovi 
neomezené využití vlastní fantazie a zkušeností při vytvá-
ření pestrého světa originálních a přitažlivých craftových 
destilátů.

GIBSON’S GIN 

gibson’s je originální london dry gin destilovaný 
v  anglii z  pečlivě vybraného obilí. mezinárodní 
značka prodávaná ve více než 40 zemích světa. lídr 
na trhu ve francii a švédsku a desátý nejprodáva-
nější gin v evropské unii.

příznačná je osvěžující citrusová a kořeněná aroma jalovce, kořene anděliky, kori-
andru a pomerančové kůry s tóny máty a vyvážená, komplexní chuť. nekompromisní 
poměr mezi kvalitou a cenou. gibson’s je symbolem nekonvenčního a trendového 
světa anglického ginu.

celosvětově oceňovaný gibson’s gin je nyní k dispozici také ve verzi pink s příchutí 
jahod a blood orange s příchutí červených pomernačů. tyto varianty jsou úspěšnou 
reakcí značky na neustále rostoucí trend ochucených ginů.

V88103 GIBSON’S GIN CLASSIC 37,5 % 0,7 6 750
V88104 GIBSON’S PINK PREMIUM GIN 37,5 % 0,7 6 750
V88106 GIBSON’S BLOOD ORANGE GIN 37,5 % 0,7 6 750

V86105 NAUD DISTILLED GIN GIFT BOX 44 % 0,7 6 432
V92121 GMG LONDON DRY GIN 37,5 % 0,7 6 432

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

unikátní london dry gin je desti-
lován ze 100% obilného alkoholu 
a té nejčistší vody. jedný se o gin 
s výrazně hřejivou chutí, ideální 
do koktejlů.



HANÁCKÁ PEPRMINT 

svěží chuť a vůně čerstvé máty 
v jemném kvalitním alkoholu dal 
vzniknout oblíbenému likéru, je-
hož název už zlidověl na „zelená”.

HANÁCKÁ BROSKEV 

jemně nasládlý likér 
se svěží broskvovou chutí. 
vhodný samotný 
i do míchaných nápojů.

HANÁCKÁ GRIOTTE

oblíbený likér s vyšším procen-
tem alkoholu podle originální 
původní receptury. obsahuje vy-
sokých 34% pravé poctivé ovocné 
šťávy z višní, pěstovaných na jižní 
moravě, které dají nápoji výji-
mečně plnou chuť, bohaté aroma 
a zdravou energii.

SQUASH – OVOCNÉ LIKÉRY 

řada squash nabízí široký výběr 
svěžích příchutí s vysokým podí-
lem přírodní ovocné šťávy a jemné 
kvalitní vodky. ovoce a 15% alko-
holu neunaví, proto jsou drinky 
squash ideální na tanečních party 
a pro všechny, kdo touží po osvě-
žení a nechtějí mít těžkou hlavu.

produkty mají výrazný moderní 
design. zvláštností jsou originál-
ní příchutě jako cannabis revolt 
nebo extreme sour cherry a další. 
nejlépe chutnají vychlazené 
nebo s ledem a jsou vyhledávaným 
osvěžujícím drinkem při každé 
společenské příležitosti.

V03129 SQUASH TRPKÁ ŠVESTKA 15 % 0,5 12 672
V03130 SQUASH ZELENÉ JABLKO 15 % 0,5 12 672
V03134 SQUASH DIVOKÁ HRUŠKA 15 % 0,5 12 672
V03113 SQUASH BLUE CURACAO  18 % 0,5 12 672

V03124 SQUASH MOJITO 15 % 0,5 12 672
V03125 SQUASH CANNABIS 15 % 0,5 12 672
V03127 SQUASH JAHODA 15 % 0,5 12 672
V03128 SQUASH KYSELÁ VIŠEŇ  15 % 0,5 12 672

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.
V55143 HANÁCKÁ BROSKEV 16 % 1 8 312
V55142 HANÁCKÁ BROSKEV 16 % 0,5 15 660
V55131 HANÁCKÁ PEPRMINT 20 % 1 8 312

V55129 HANÁCKÁ PEPRMINT 20 % 0,5 15 660
V55134 HANÁCKÁ GRIOTTE 25 % 1 8 312
V55132 HANÁCKÁ GRIOTTE 25 % 0,5 15 660

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



L.V. GRIOTTE 

jedinečná prostějovská griotka s 34% obsahem 
višňové šťávy a mírně nahořklou mandlovou 
chutí. každý krok výrobního procesu od liso-
vání zralých višní po stáčení griotky do lahví 
je pečlivě sledován, aby byla zaručena ta nej-
vyšší kvalita. nápoj je balen do originálních 
lahví. je vhodný jako dárek, ale lze ho využít 
např. i ke zdobení zmrzlinových pohárů, či 
sladkých dezertů.

V53101 L.V. GRIOTTE CHERRY LIQUEUR LUCERNA 25 % 0,7 6 216
V53107 L.V. GRIOTTE CHERRY LIQUEUR LUCERNA MINI 25 % 0,04 17 170

V92130 POLAR LIMES STRAWBERRY 20 % 1 6 456
V92127 POLAR LIMES STRAWBERRY 20 % 0,5 6 558

V92138 PUSCHKIN TIME WARP 20 % 1 6 384
V92133 PUSCHKIN TIME WARP  20 % 0,5 6 450

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.

POLAR LIMES 

opravdové šťavnaté ovoce 
a kvalitní vodka. 
jedinečnost řady polar 
limes je ve spojení vodky 
a hustého ovocného pyré, 
čímž se naprosto odlišuje 
od klasických ovocných 
vodek i likérů.

PUSCHKIN TIME WARP 

puschkin vodka má mezi vodkami 
nejbohatší tradici a dodnes se 
vyrábí podle původní receptury 
z roku 1929. 
značka s medvědem v logu patří 
od roku 1990 firmě berentzen. 
kromě kvalitní čisté vodky je 
značka puschkin inovátorem 
a průkopníkem i v kategorii 
ochucených vodek.



díky unikátnímu a naprosto přírodnímu výrobnímu 
postupu, zkušené mistrovské výrobě a tradičních 
receptech, které garantují špičkovou kvalitu, je 
berentzen jedničkou mezi likéry. vznikají kombi-
nací výběrové obilné pálenky berentzen a šťávy 
kvalitních ovocných plodů.

GARRONE je špičkový aperitiv vyráběný v itálii 
v oblasti turína, kolébce vermutů. vyráběn je 
pouze z vybraných druhů bílých vín nejvyšší 
kvality dle původní turínské receptury.

V90106 GARRONE SPRITZ 11 % 1 6 432
V90101 GARRONE BITTER 21 % 1 6 432
V90102 GARRONE EXTRA DRY 18 % 0,75 6 432

V90103 GARRONE BIANCO 14,4 % 0,75 6 432
V90104 GARRONE ROSSO 14,4 % 0,75 6 432
V90107 GARRONE CHERRY 14 % 0,75 6 432

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL. KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.
V92114 BERENTZEN SOUR APPLE 20 % 1 6 432
V92115 BERENTZEN HERBER ZWETSCH 20 % 0,5 6 432
V92116 BERENTZEN PEAR 16 % 1 6 432
V92117 BERENTZEN WILD CHERRY  16 % 0,5 6 432

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



Je již po desetiletí nejprodávanějším 
vaječným likérem na českém trhu, vyrá-
běný podle tradiční receptury z pečlivě 
vybraných kvalitních surovin s vysokým 
podílem vajec a kondenzovaného mléka. 

Široká nabídka populárních příchutí. 
Skvěle chutná samotný nebo v mícha-
ných koktejlech či v kávě nebo zmrz-
linových pohárech. Své místo si tyto 
lahodné likéry našly v cukrářství při 
přípravě dezertů a neodmyslitelně patří 
také k období Vánoc a Velikonoc.

V04117 VAJEČNÝ SEN PISTÁCIE  15% 0,5 15 660 
V04118 VAJEČNÝ SEN KARAMEL 15 % 0,5 15 660
V60117 VAJEČNÝ SEN EXTRA HUSTÝ 16 % 1 8 288

V04114 VAJEČNÝ SEN LIKÉR 15% 0,5 15 660
V04115 VAJEČNÝ SEN ČOKOLÁDA 15% 0,5 15 660
V04116 VAJEČNÝ SEN OŘÍŠEK 15% 0,5 15 660

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



dopřejte si požitek ze skvělé chuti prémiové řady 
krémových likérů. skvělá receptura s kvalitními 
surovinami s pravou holandskou smetanou a whis-
ky jsou zárukou lahodné a jemné chuti. široká 
nabídka oblíbených příchutí s novinkou na trhu 
čr missis creamy slaný karamel.
skvěle chutnají vychlazené nebo s kostkou ledu.

V60141 MISSIS CREAMY SLANÝ KARAMEL 14,7 % 0,5 15 660
V60145 MISSIS CREAMY VLAŠSKÝ OŘECH 14,7 % 0,5 15 660
V60146 MISSIS CREAMY VIŠNĚ V ČOKOLÁDĚ 14,7 % 0,5 15 660

KÓD POLOŽKA   ALK. OBJ. (L) KS/KTN. KS/PAL.



palírna u zeleného stromu a. s.
drážanská /,   ústí nad labem

t: +   , e: info@palirna.cz, www.palirna.cz



Možná narazíte na informaci, že nejstarší 
evropskou palírnou je Bushmills v Irsku. 
Jedná se ovšem o nejstarší irskou palírnu 
whiskey fungující od roku . 

Ta naše eská Palírna U Zeleného stromu 
zaala psát svou historii dokonce 
o  let dív, v roce . Dle souasn 
doložených historických dokument 
je nejstarší evropskou palírnou práv 
Palírna U Zeleného stromu.

Na zaátku šestnáctého století vzrostla 
v Českém království obliba koalky vypá-
lené ze žita a vhlas prostjovské režné se 
šíil po celé zemi. 

Památného . ervence roku  Vilém 
z Pernštejna, tehdejší pán Prostjova, po-
tvrdil domu U Zeleného stromu a dalším 
 domm prostjovských mšan staré 
privilegium vait a šenkovat pivo, nalévat 
víno, a s nejvtší pravdpodobností, by 
to není v listin zmínno, také koalku. 
Touto listinou nastartoval Vilém z Pern-
štejna a na Helfštejn bohatou tradici 
 let destilování.

Unikátní a ojedinlé receptury legendár-
ních znaek se tém nezmnily a ddí se 
po generace a i v souasnosti se pálenky 
vyrábí dle tradiního postupu v Palírn 
U Zeleného stromu.

palírna u zeleného stromu a. s.
drážanská /,   ústí nad labem

t: +   , e: info@palirna.cz
www.palirna.cz


